esquerdo amassado, com frente para rádio/CD sem marca KD-GS 720, com estepe
em regular estado, com chave de rodas, com macaco, com chave, sem documentos e pintura no geral apresentando avarias. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Avaliado em R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais). Depositária: Jéssica Czarnobai,
Rua 7 de setembro, ao lado 900D, Bairro Presidente Médici, Chapecó-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 7.800,00 | LANCE MÍNIMO: